INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Considerando o periodo de pandemia de COVID-19 e a recomendag¢do de distanciamento social, as matriculas dos APROVADOS serdo realizadas
conforme as seguintes etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico do campus ao qual pleiteou a vaga e foi aprovado;

b) analise, pelo setor de registro escolar, da documentagdo encaminhada;

c¢) conferéncia com documentos originais apos retorno das atividades presenciais nos Campi do IFMT.

A documentacgdo deverd ser enviada exclusivamente para o Campus onde o aluno ira estudar, através do e-mail ou formuldrio listado abaixo:

CAMPUS TELEFONE E-MAIL OU LINK
(65) 3318-5109
65) 3318-5110
Campus Cuiaba - Bela Vista 265; 33185111 secretaria.blv@ifmt.edu.br

(65) 3318-5108 (WhatsApp)

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
http://selecao.ifmt.edu.br/download.aspx?cod arquivo download=34782

Os documentos devem ser digitalizados em formato PDF.

Caso ndo tenha meios para realizar a matricula pela internet, o candidato devera solicitar agendamento para entrega presencial da
documentagao.

0 agendamento devera ser feito através dos telefones listados acima.

As matriculas dos convocados na 22 Chamada serao realizadas nos dias 02 e 03 de
fevereiro de 2022.



[ ]
EEE INSTITUTO FEDERAL

BE  Mmato Grosso

Inscrigdo
622028
625471
620895
625777
623300
623452
621398
621967
621668
622479
618830
618452
621433
621368
622906
625875
625458
622382
626292
622300

DPIS
01/02/2022

Nome
MARIANA DE SOUZA PEREIRA
FLAVIA FERNANDES BARBOSA
LUIZA VENTURA DE MOURA
MARIA EDUARDA SILVA QUEIROZ
JULIA HELENA SILVA ROSA
NATHALIA VICTORIA ROSALIS DE CAMPOS
YARA TRINDADE MARTINS
ISABELA CARDOSO CARVALHO
FELIPE MARCELO DE ALMEIDA SANTOS
MELISSA VITORIA GONCALVES CORREA
ALICE ROCHA CORREA
DAIANA BORLIN
AYRAM MOREIRA DA SILVA
EDUARDA DE MATOS NEVES
MARIA LUISA PALHARES FOLONI
ARTHUR DOMINGUES PEREIRA
AGATHA MORAES LEITE PAFUME CARVALHO
HANNA SOFIA RIBEIRO ROCHA
ROBSON RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR
MARIA EDUARDA DE MOURA OLIVEIRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 067/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

CONVOCAGAO PARA MATRICULA DA 22 CHAMADA

Curso

Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente

2/3

Campus
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

Reserva
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )



[ ]
EEE INSTITUTO FEDERAL

BE  Mmato Grosso

Inscrigdo
621176
621048
619954
620056
620122
619512
622877
619108
620906
621449
621035
620207
623219
621199
619354
620735
625586
620789
621457
622113

DPIS
01/02/2022

Nome
INDRY WAKINAGUNI BORRALHO
CAUE BARBOSA DE PAULA
PEDRO HENRIQUE VARRELLA
ALESSANDRO BRUCEZE MARTINS
SOFIA DE LIMA CAMPOS
ISADORA DE ARAUJO GALVAO
LUCAS BIGOLIN GROFF
RENATO FELFILI TAVARES
ISABELLA FIGUEIREDO DOS SANTOS LARA
GUILHERME ARRUDA DO AMARAL
GIULIA RENATA BARRETO FRANCA
MARIANA DE DEUS PROENCA BALDOINO
GABRIELLY NATACHA AMORIM RODUIT
MARIA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA
JOAO PEDRO GONCALVES SILVA
GIOVANNA GABRIELLE VIANA MONTEIRO
IASMIN DE JESUS SILVA
RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO
NATALIA RACHIK VELASCO
GABRIELLY SOUZA OLIVEIRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 067/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

CONVOCAGAO PARA MATRICULA DA 22 CHAMADA

Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica

Curso

3/3

Campus
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

Reserva

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
L5 - EP + Renda

L5 - EP + Renda

L9 - EP

L9 - EP

L9 - EP

L9 - EP



