

Considerando o período de pandemia de COVID-19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas dos APROVADOS serão realizadas conforme as seguintes etapas:

- a) envio dos documentos para o endereço eletrônico do campus ao qual pleiteou a vaga e foi aprovado;
- b) análise, pelo setor de registro escolar, da documentação encaminhada;
- c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos Campi do IFMT.

A documentação deverá ser enviada exclusivamente para o Campus onde o aluno irá estudar, através do e-mail ou formulário listado abaixo:

CAMPUS	TELEFONE	E-MAIL OU LINK	
Campus Cuiabá - Bela Vista	(65) 3318-5109		
	(65) 3318-5110	and the Office of the	
	(65) 3318-5111	secretaria.blv@ifmt.edu.br	
	(65) 3318-5108 (WhatsApp)		

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

http://selecao.ifmt.edu.br/download.aspx?cod arquivo download=34782

Os documentos devem ser digitalizados em formato PDF.

Caso não tenha meios para realizar a matrícula pela internet, o candidato deverá solicitar agendamento para entrega presencial da documentação.

O agendamento deverá ser feito através dos telefones listados acima.

As matrículas dos convocados na 2ª Chamada serão realizadas nos dias 02 e 03 de fevereiro de 2022.



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 067/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 2ª CHAMADA

Inscrição	Nome	Curso	Campus	Reserva
622028	MARIANA DE SOUZA PEREIRA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
625471	FLÁVIA FERNANDES BARBOSA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
620895	LUIZA VENTURA DE MOURA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
625777	MARIA EDUARDA SILVA QUEIROZ	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
623300	JÚLIA HELENA SILVA ROSA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
623452	NATHALIA VICTORIA ROSALIS DE CAMPOS	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621398	YARA TRINDADE MARTINS	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621967	ISABELA CARDOSO CARVALHO	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621668	FELIPE MARCELO DE ALMEIDA SANTOS	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
622479	MELISSA VITÓRIA GONÇALVES CORREA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
618830	ALICE ROCHA CORREA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
618452	DAIANA BORLIN	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621433	AYRAM MOREIRA DA SILVA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621368	EDUARDA DE MATOS NEVES	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
622906	MARIA LUÍSA PALHARES FOLONI	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
625875	ARTHUR DOMINGUES PEREIRA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
625458	ÁGATHA MORAES LEITE PAFUME CARVALHO	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
622382	HANNA SOFIA RIBEIRO ROCHA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
626292	ROBSON RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
622300	MARIA EDUARDA DE MOURA OLIVEIRA	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 067/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 2ª CHAMADA

Inscrição	Nome	Curso	Campus	Reserva
621176	INDRY WAKINAGUNI BORRALHO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621048	CAUÊ BARBOSA DE PAULA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
619954	PEDRO HENRIQUE VARRELLA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
620056	ALESSANDRO BRUCEZE MARTINS	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
620122	SOFIA DE LIMA CAMPOS	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
619512	ISADORA DE ARAUJO GALVÃO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
622877	LUCAS BIGOLIN GROFF	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
619108	RENATO FELFILI TAVARES	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
620906	ISABELLA FIGUEIREDO DOS SANTOS LARA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621449	GUILHERME ARRUDA DO AMARAL	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621035	GIULIA RENATA BARRETO FRANÇA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
620207	MARIANA DE DEUS PROENÇA BALDOINO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
623219	GABRIELLY NATACHA AMORIM RODUIT	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
621199	MARIA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
619354	JOÃO PEDRO GONÇALVES SILVA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L5 - EP + Renda
620735	GIOVANNA GABRIELLE VIANA MONTEIRO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L5 - EP + Renda
625586	IASMIN DE JESUS SILVA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L9 - EP
620789	RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L9 - EP
621457	NATÁLIA RACHIK VELASCO	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L9 - EP
622113	GABRIELLY SOUZA OLIVEIRA	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	L9 - EP